Додаток 3
до тендерної документації

«ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ»1
 (форма, яка подається на фірмовому бланку)
Ми, (назва Учасника), надаємо свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю товару Реактиви лабораторні по коду Державного класифікатора ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні. 
Вивчивши документацію з відкритих торгів та медико-технічні вимоги (надалі МТВ), на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника на умовах, зазначених у пропозиції за наступною ціною :
	№ п/п
	Назва товару згідно тендерної документації/назва згідно реєстраційного
посвідчення
	Виробник, країна походження
	Одиниця виміру

	К-сть

	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.
	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.
	Загальна вартість з ПДВ, грн.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4…
	
	
	
	
	
	
	

	Вартість без ПДВ, грн.
	

	ПДВ, грн.
	

	Загальна вартість пропозиції, грн.
	


1. Ми погоджуємось на включення до договору «Основних умов, які будуть обов’язково включені до договору». 

2. Ми погоджуємося дотримуватися умов своєї тендерної пропозиції протягом 100 днів з кінцевої дати подання. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час до закінчення зазначеного строку. 

3. Ми погоджуємося з тим, що Ви можете відхилити нашу тендерну пропозицію згідно з умовами тендерної документації. 

1 Тендерні пропозиції оформлюються та подаються за встановленою замовником формою. Учасник не повинен відступати від даної форми. 
(дата) (Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи, завірений печаткою (за наявності))
